

Luga24.pl Sklepy internetowe
Łukasz Gawdyn
ul. Wschodnia 25
45-449 Opole
NIP: 9910233757
Regon: 160394710

Miejsce wystawienia Opole
Data wystawienia 2019-06-17
Data dostawy/wykonania usługi 2019-06-17

Faktura nr F/002654/19

Sprzedawca/podatnik

Luga24.pl Sklepy internetowe
Łukasz Gawdyn

Wschodnia 25
45-449 Opole
NIP:PL9910233757

Nabywca/płatnik

BHP Bezpieczna Praca Pawel Wojtyszyn

ul. Karpacka 23A/5
54-617 Wrocław
NIP:8992227980

Sposób zapłaty przedpłata

Bank BZWBK 2 O. W OPOLU

Nr konta PL 49 1090 2242 0000 0001 1596 7507

L p	Nazwa towaru lub usługi Indeks katalogowy	Symbol PKWiU	Ilość	Jedn.m.	Cena brutto bez rabatu (zł)	Narzut Rabat (%)	Cena jedn. brutto (zł)	Wartość netto (zł)	St %	Kwota podatku (zł)	Wartość brutto (zł)
1	Produkt bardzo toksyczny 46681ZN		6	szt.	1,60	0,00	1,60	7,80	23	1,80	9,60
2	Produkt powaznie zagra ający zdrowiu 46683zn		4	szt.	1,60	0,00	1,60	5,20	23	1,20	6,40
3	Produkt rący 46680ZN		2	szt.	1,60	0,00	1,60	2,60	23	0,60	3,20
4	Produkt zagra ający zdrowiu 46682ZN		8	szt.	1,60	0,00	1,60	10,41	23	2,39	12,80
5	Substancja stwarzająca zagro enie biolog iczne 7921ZN		9	szt.	2,08	0,00	2,08	15,22	23	3,50	18,72
6	Nakaz stosowania ochrony rąk 18005ZN		1	szt.	3,69	0,00	3,69	3,00	23	0,69	3,69
7	Stosuj obuwie ochronne 48139ZN		1	szt.	4,32	0,00	4,32	3,51	23	0,81	4,32
8	Stosuj fartuch ochronny 11866ZN		1	szt.	4,32	0,00	4,32	3,51	23	0,81	4,32
9	Wyjście ewakuacyjne 1208ZN		2	szt.	15,67	0,00	15,67	25,48	23	5,86	31,34
10	Umyj ręce 48871ZN		4	szt.	5,98	0,00	5,98	19,45	23	4,47	23,92
11	Koszt transportu Transport		1	szt.	15,00	0,00	15,00	12,20	23	2,80	15,00
RAZEM											133,31
								108,38	23	24,93	133,31
OGÓŁEM								108,38	XX	24,93	133,31

Zapłacono

DO ZAPŁATY: 133,31 zł

Słownie: sto trzydzieści trzy złote trzydzieści jeden groszy

Numery zamówień rozliczanych fakturą:

1500016538 INT 03037/19